
32. Týdenní plán

15. 4. - 19. 4.               

ČESKÝ JAZYK
Skloňování podstatných jmen rodu středního, ženského a mužského – procvičování. Slovesa – jednoduchý a složený tvar, zvratná slovesa. Prac. seš. 
po st. 25.
15. 4. Doplňovací cvičení – prac. seš. st. 21/ 4a

ANGLICKÝ
JAZYK

Etiketa

MATEMATIKA Rovnice III, Indické násobení, Zvířátka dědy Lesoně – rovnice.
Prac. seš. po st. 24.

NÁŠ SVĚT Vlastivěda (červená učebnice) –  Život ve středověku – šlechta, církev, život ve středověké vesnici, středověkém městě. Gotický sloh. Učeb. st. 30 – 33.
16. 4. Písemné opakování učiva – Vznik českého království (Přemyslovci). Český stát za vlády Lucemburků.

Informace pro 
rodiče

Dobrovolný úkol  na 17. 4. (může být zpracován jako prezentace v powerPoint nebo na listech papíru)
- tradice velikonočních svátků

15. 4. - 17. 4. Dny Etikety
V pondělí 15. 4.  prosím děti, aby přišly společensky oblečeny (hodina Tv nebude, místo ní budeme mít společenský tanec). Dále nás čeká slavnostní
stolování – účastní se i děti, které nechodí na obědy. Cena tohoto oběda je 25 Kč.
Menu:
Polévka:  Slepičí vývar s játrovými knedlíčky 
Hlavní chod: Pečená kachní prsa, červené zelí, bramborový knedlík 
Dezert: minikobliha
Během ostatních dní mohou děti chodit dále ve společenských šatech. V průběhu  těchto dní budou zařazovány aktivity zaměřovány na etiketu.

Od 15. 4. budou probíhat třídní schůzky – pedagog – rodič – žák. Prosím všechny o zapsání do sdílené tabulky.

18. 4. - 22. 4. Velikonoční svátky – dny volna

Krásné velikonoční svátky přejí Eva Bartesová, Michaela Pokorná a Adéla Kratochvílová


